

Årsredovisning

för

Bemax Transporter i Uddevalla AB

556775-5300

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marina Axelsson, Styrelseledamot

2024-06-19

Styrelsen för Bemax Transporter i Uddevalla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lastbilsåkeri.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 174	5 738	5 626	5 451
Resultat efter finansiella poster	-4	-346	56	343
Soliditet (%)	62	25	27	24

Minskning av nettoomsättningen beror på att företaget minskat sin verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	601 984	32 970	734 954
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 970	-32 970	0
Årets resultat			3 488	3 488
Belopp vid årets utgång	100 000	634 954	3 488	738 442

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	634 954
årets vinst	3 488
	638 442
disponeras så att i ny räkning överföres	638 442
	638 442

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 174 291	5 738 225
Övriga rörelseintäkter		195 055	28 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 369 346	5 766 229
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-1 476 681	-2 753 250
Övriga externa kostnader		-242 934	-270 845
Personalkostnader	2	-1 452 827	-2 347 431
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 000	-674 212
Övriga rörelsekostnader		-96 667	0
Summa rörelsekostnader		-3 384 109	-6 045 738
Rörelseresultat		-14 763	-279 509
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		52 408	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 645	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 802	-66 708
Summa finansiella poster		11 251	-66 571
Resultat efter finansiella poster		-3 512	-346 080
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		7 000	380 000
Summa bokslutsdispositioner		7 000	380 000
Resultat före skatt		3 488	33 920
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-950
Årets resultat		3 488	32 970

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon	3	299 657	2 362 164
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		299 657	2 362 164
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	64 365	354 957
Summa finansiella anläggningstillgångar		64 365	354 957
Summa anläggningstillgångar		364 022	2 717 121
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 235	224 629
Övriga fordringar		54 965	32 768
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		115 887	378 158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 235	63 604
Summa kortfristiga fordringar		236 322	699 159
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		786 562	70 601
Summa kassa och bank		786 562	70 601
Summa omsättningstillgångar		1 022 884	769 760
SUMMA TILLGÅNGAR		1 386 906	3 486 881

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		634 954	601 985
Årets resultat		3 488	32 970
Summa fritt eget kapital		638 442	634 955
Summa eget kapital		738 442	734 955
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		160 000	167 000
Summa obeskattade reserver		160 000	167 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	0	104 010
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	864 737
Summa långfristiga skulder		0	968 747
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	497 939
Leverantörsskulder		42 419	20 144
Övriga skulder		87 924	320 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		358 121	777 276
Summa kortfristiga skulder		488 464	1 616 179
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 386 906	3 486 881

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	7 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut utsatts för ett bedrägeri. Bedrägeriet har inneburit en kostnad på 724 138 kronor som även motsvaras av ett utflöde av likvida medel på motsvarande belopp. Bedrägeriet är polisanmält men förundersökningen är nedlagd till följd av att förutsättningar för att utreda brottet saknas. Styrelsen bedömer att bedrägeriet inte påverkar bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 833 200	7 063 200
Försäljningar/utrangeringar	-5 083 200	-230 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 750 000	6 833 200
Ingående avskrivningar	-4 471 036	-4 026 824
Försäljningar/utrangeringar	3 135 693	230 000
Årets avskrivningar	-115 000	-674 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 450 343	-4 471 036
Utgående redovisat värde	299 657	2 362 164

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 417	8 417
Försäljningar/utrangeringar	-8 417	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	8 417
Ingående avskrivningar	-8 417	-8 417
Försäljningar/utrangeringar	8 417	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-8 417
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	354 957	354 957
Avgående fordringar	-290 592	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 365	354 957
Utgående redovisat värde	64 365	354 957

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Transportfordon med äganderättsförbehåll	0	1 818 367
	300 000	2 118 367
Fordon med äganderättsförbehåll:		
Anskaffningsvärde	0	3 788 000
Planenligt restvärde	0	1 818 367
Kvarvarande skuld	0	1 296 010

Uddevalla 2024-06-18

Marina Axelsson
Marina Axelsson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats

Furlands Revisionsbyrå AB

Tommy Furland
Tommy Furland
Auktoriserad revisor
